

# Odinwell

Årsredovisning 2021

Odinwell AB (publ) | 559208-7331-8984 |

# Innehåll

VD Susanne Olauson har ordet	3
Händelser under 2021	4
Odinwell AB (publ)	5
Styrelse och ledande befattningshavare	6
Bolagsinformation	7
Tidpunkter för ekonomisk information	7
Förvaltningsberättelse	8
Resultaträkning	12
Balansräkning	13
Balansräkning, fortsättning	14
Förändring eget kapital	15
Kassaflödesanalys	16
Noter till de finansiella rapporterna	17
Styrelsens underskrift	23

Styrelsen och verkställande direktören för Odinwell AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-13-21.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Med "Odinwell" eller "Bolaget" avses Odinwell AB (publ) med organisationsnummer 559208-7331.

## VD Susanne Olauson har ordet

2021 har varit ett mycket spännande och utvecklande år för Odinwell. Det var glädjande att se intresset för Bolaget i samband med vår notering på Spotlight Stock Market och det har motiverat oss till att fortsätta ta utvecklingskliv som möjliggör att vi tillsammans kan ta Bolaget in i nästa fas under 2022. Tack vare att vi under året har kunnat sätta vårt laboratorium i Mölnlycke i drift har vi arbetat enligt vår utvecklingsplan och har därmed kunnat uppnå vårt delmål, med framtagandet av en första prototyp för tester i labbmiljö. Det innebar också att vi har uppnått samtliga av de målsättningar som vi satte upp för 2021 vilket resulterade i att vi kunde påbörja 2022 väl i fas.

De tekniska tester som genomförts under 2021 har varit fokuserade på att säkerställa att kunna mäta temperatur på små volymer motsvarande plåster med repetitiva resultat. Vi har genomfört omfattande tester med hjälp av TLC (Thermal Liquid Crystal) och därmed kunnat fastställa att vår mätteknologi fungerar som tänkt. Resultaten innebär att vi har tagit Bolagets plattform till nivå 4 enligt TRL-skalan (Technology Readiness Level) som används vid utvecklingen av nya teknologier. Vår första fungerande prototyp i labbmiljö är en viktig målstolpe för Odinwells fortsatta arbete med produkten.

De stora utvecklingar som vi har gjort under året innebär också att vi har ett behov av att stärka utvecklingsorganisationen. Under 2022 har vi därför för avsikt att knyta till oss fler ingenjörer med fokus på produktutveckling, kommersialisering samt partnerskap. Tack vare att vi har uppnått våra delmål har utvecklingsrisken fram till färdig produkt minskat avsevärt och vi kan därför lägga stor del av vårt fokus på våra planerade valideringsstudier i labbmiljö och sjukhus. Resultaten från våra studier kommer vara en viktig del i vår process att ingå avtal med partners och bygga marknadsacceptans.

Utöver våra tekniktester har vi för avsikt att inleda marknadsaktiviteter. Genom att föra dialoger med en begränsad kundgrupp hoppas vi kunna bekräfta vår affärsmodell, vilken är baserad på OEM-samarbeten och licensupplägg. Det är viktigt för Odinwell att kontinuerligt stärka nätverket inom sårförbandsmarknaden och möjliggöra vår teknologi för andra produkter på marknaden.

Som ny VD för Odinwell ser jag fram emot att föra Bolaget vidare in i nästa fas. Jag kommer fokusera på att hålla tempot i produktutvecklingen och att bygga marknadsacceptans för vår produkt. I takt med att vi kommer längre i våra utvecklingsplaner behöver vi förstärka vår organisation inom olika områden. Det är nu viktigt för oss att vidga vårt nätverk samt etablera samarbeten för att transformera sårvården och driva den framåt.

Vi lämnar ett framgångsrikt år bakom oss och kan med spänning se fram emot kommande års framsteg. Vi vill därför också rikta ett stort tack till er som är med oss på vår viktiga resa. Delmål och milstolpar som levereras lägger grunden för vår framtida resa mot snabbare och mer exakta behandlingar av svårläkta sår. Avslutningsvis vill jag lyfta fram och tacka teamet som gör våra framsteg möjliga och levererar enligt vår hårt ställda samt ambitiösa plan framåt.

**Susanne Olauson, VD Odinwell AB**

## Händelser under 2021

---

- Odinwell blev noterat på Spotlight Stock Market.
- Odinwell genomförde en företrädesemission som blev övertecknad och tillförde Bolaget 30 MSEK före emissionskostnader.
- Svenska patent- och registreringsverket beviljade och utfärdade patent för Bolagets andra patentfamilj avseende förfarande och anordning för övervakning av mätobjekt.
- Odinwell godkändes som varumärke i EU av Europeiska Unionen.
- Odinwell uppnådde den andra milstolpen i avtalet med Nesterio och följer därmed tidsplanen för utvecklingsprojektet.
- Odinwell färdigställde ett nytt tekniklabb som är lokaliserat i Mölnlycke. Tekniklabbet innefattar kritisk utrustning för fortsatt utvecklingsarbete.
- Odinwell inledde rekrytering av ny VD.
- Odinwell uppnådde ett första delmål på vägen mot färdigställd prototyp i labbmiljö.
- Valberedning inför årsstämman 2022 utseddes. Valberedningen består av Patrik Byhmer (företrädare Seventh Sense Adventues Holding AB), Lars Rodert (företrädare ÖstVäst Capital Management AB) samt Susanne Olauson (VD och styrelseledamot för Odinwell).
- Odinwell uppnådde delmål med framtagandet av första prototyp för tester i labbmiljö.
- Odinwell presenterade på Erik Penser Banks temadag Medicinteknisk mjukvara samt Aktiespararnas kvinnokväll.

## Odinwell AB (publ)

### Bakgrund

Odinwell AB (publ) bedriver forskning och utveckling inom sårvårdsområdet och har tagit fram en patenterad teknologi för smarta bandage och plåster. 2018 bestämde det noterade bolaget Redsense Medical AB att bredda verksamheten genom att satsa på ett nytt affärsområde inom sårvård med teknologi för "smarta" bandage och plåster. Teknologin är en vidareutveckling av Redsense Medicals befintliga patenterade teknikplattform för hemodialys. 2020 beslutade Redsense Medical att affärsområdet skulle utvecklas i ett separat dotterbolag, Odinwell AB (publ).

Odinwells teknologiplattform möjliggör kostnadseffektiv och kontinuerlig optisk mätning av substanser såsom blod och sårvätskor genom att analysera förändringar i exempelvis temperatur och tryck i bandage och plåster. I nuläget befinner sig Bolaget i en utvecklingsfas och avser att ha en produkt redo för marknadsintroduktion hos kund under senare delen av 2023.

### Affärsmodell

Odinwells B2B-strategi utgår från premisen att Bolagets teknologi möjliggör för större sårvårdsbolag att utveckla nya innovativa produkter och därigenom vinna marknadsandelar. Styrelsen i Bolaget är enade om att multinationella bolag själva har ett ekonomiskt intresse i att integrera Odinwells plattform, för att på så sätt innovera och bättre möta behoven hos såväl patient som vårdgivare, och på så vis har goda förutsättningar att etablera teknologin på marknaden.

Bolagets affärsmodell är uppbyggd på två ben. Det ena där vi som Original Equipment Manufacturer (OEM) kommer bedriva försäljning mot framförallt globala sårvårdsbolag. Vilka sedan kan integrera Odinwells teknologi i befintliga eller uppdaterade förband, och sälja dessa under eget varumärke. OEM-strategin möjliggör en mer kostnadseffektiv expansion i jämförelse med om Bolaget på egen hand hanterat all markandsbearbetning. Det andra benet består av licensförsäljning, där vi i samarbete med kund designar och utvecklar praktisk applikation av vår plattform, snarare än att enbart sälja in sensorlager per rulle. I det avseendet är Bolaget mer att betrakta som ett teknik- och designbolag, som conceptualiserar och utvecklar praktisk applikation av plattformen.

### Marknad med stor potential

Allt fler människor drabbas av svårsläkta sår runtom i världen. Orsakerna är främst ökad förekomst av diabetes vilket ger upphov till exempelvis fotsår, samt åldrande befolkning. Utmaningarna är att det idag saknas effektiva metoder för att veta när och hur ett förband bör bytas. Det försvårar att sätta in rätt behandling vid rätt tidpunkt, samt att det finns risk att man byter plåster och förband för tidigt alternativt för sent.

Vanligtvis delas sår in i två kategorier, akuta och kroniska sår där den sistnämnda vållar störst problem. Behovet av smarta sårförband är betydande, ökande och tydligt definierat. På grund av det omfattande antalet individer som drabbas av kroniska och svårsläkta sår är marknaden betydande och uppgick 2016 till cirka 10,4 miljarder USD med en förväntad årlig tillväxt (CAGR) om 4,6 procent fram till 2022.

## Styrelse och ledande befattningshavare

---

### **Cecilia Jinert Johansson – Interim Styrelseordförande**

Cecilia Jinert Johansson är en erfaren managementkonsult som stöttar bolag både strategiskt och operativt i bl.a. ledarskapsfrågor, effektivisering och optimering av supply chain. Hon har bl.a. varit rådgivare och konsult på bolag som BillerudKorsnäs AB, NDS Group A/S, Dinex A/S och Mycronic AB. Tidigare har hon haft roller som bl.a. Senior VP Operations för Ruukki Construction samt VP Operations inom Craford Group AB.

Innehav i Odinwell: 21 576 aktier.

### **Susanne Olauson – VD och styrelseledamot**

Susanne Olauson har under mer än två decennier varit verksam inom läkemedelsindustrin, MedTech och Life Science med fokus på försäljning och produktutveckling. Hon har tidigare varit bl.a. Senior VP Commercial Operations för Redsense Medical AB och European Product Manager och European Congress Manager för Mundipharma International Ltd.

Innehav i Odinwell: 56 886 aktier.

### **Patrik Byhmer – Medgrundare och styrelseledamot**

Patrik Byhmer är VD för Redsense Medical AB, ett bolag noterat på Spotlight. Han har lång erfarenhet av att leda globala företag, med gedigen expertis inom distribution och produktion utanför Europa. Byhmer har tidigare arbetat med marknadsföring på Procter & Gamble, varit affärsområdeschef för medicintekniska företag med global distribution (Etac AB), startat upp en ny verksamhet inom mobil teknik som Global VP Sales & Marketing på gigaAnt (nuvarande Lite-On).

Innehav i Odinwell: Patrik Byhmer äger privat samt via bolaget Seventh Sense Adventures Holding AB 2 637 810 aktier i Bolaget. Han äger även aktier indirekt genom sitt ägande i Nesterio Holding AB, vilket han äger till 50 procent. Nesterio Holding AB innehar 2 028 926 aktier i Odinwell.

### **Per Nellgård – Styrelseledamot**

Per Nellgård är legitimerad läkare med doktorsexamen i anesthesiologi och intensivvård. Han är överläkare vid AnOpIVA Sahlgrenska Universitetssjukhuset och var tidigare verksamhetschef för Thoraxoperation och Thorax-IVA på Sahlgrenska Universitetssjukhuset. Han har också varit ledamot i styrelsen för Göteborgs Universitet. Nellgård är idag styrelseledamot i Mölndal Medical & Research AB och Clepsydra AB, bolag verksamma inom medicinsk utbildning, forskning och utveckling.

Innehav i Odinwell: 13 000 aktier.

## Bolagsinformation

---

<b>Firmanamn</b>	Odinwell AB
<b>Handelsbeteckning</b>	"ODIN". Aktier är föremål för handel på Spotlight.
<b>ISIN-koder</b>	Aktiernas ISIN-kod är SE0015809967.
<b>Säte och hemvist</b>	Halmstad kommun, Halland län, Sverige
<b>Organisationsnummer</b>	559208-7331
<b>Datum för bolagsbildning</b>	2019-05-21
<b>Land för bolagsbildning</b>	Sverige
<b>Juridisk form</b>	Publikt aktiebolag
<b>Lagstiftning</b>	Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen
<b>Adress</b>	Box 7109, 300 07 Halmstad
<b>Hemsida</b>	<a href="http://www.odinwell.com">www.odinwell.com</a>
<b>LEI-kod</b>	549300IUT29336TTYG27

## Tidpunkter för ekonomisk information

---

<b>Delårsrapport 1</b>	2022-05-04
<b>Halvårsrapport</b>	2022-08-24
<b>Delårsrapport 3</b>	2022-11-16
<b>Bokslutskommuniké för 2022</b>	2023-02-15

För ytterligare information kontakta bolaget  
E-post: [info@odinwell.com](mailto:info@odinwell.com)

## Förvaltningsberättelse

---

### Allmänt om verksamheten

Odinwell var under 2020 ett dotterbolag till Redsense Medical AB och bedrev under det året minimal verksamhet. I slutet av 2020 beslutades det att Odinwell ska delas ut till aktieägarna under 2021 och därmed bedriva sin verksamhet som ett fristående bolag. Odinwell noterades på Spotlight Stock Market 9 juni 2021 och genomförde en övertecknad företrädesemission.

Odinwell bedriver forskning och utveckling inom sårvårdsområdet och befinner sig i dagsläget i en utvecklingsfas. Under 2021 har Odinwell startat sin verksamhet och har bland annat förvärvat patent för Bolagets andra patentfamilj avseende förfarande och anordning för övervakning av mätobjekt. Utmaningarna med dagens sårvård gör att det saknas effektiva metoder för att veta när och hur ett förband ska bytas. Bolagets patenterade teknologi för smarta bandage och plåster möjliggör kostnadseffektiv och kontinuerlig optisk mätning av substanser genom att analysera förändringar i exempelvis temperatur och tryck i bandage och plåster.

Vidare har Bolaget uppnått ett delmål mot färdigställd fungerade prototyp i labbmiljö och därmed kunnat etablera en utvecklingsplan för arbetet mot en fungerande prototyp. Utvecklingsplanen har följts under året och resulterat i framtagandet av en fungerade prototyp i labbmiljö under det fjärde kvartalet 2021. Odinwell har utfört tester där Bolaget upprepade gånger har mätt temperaturer med hjälp av TLC (Thermal Liquid Crystal). Testerna har genomförts i volym motsvarande plåster med repetitiva resultat. Detta innebär att Bolaget nu har en första fungerade prototyp i labbmiljö samt att Bolagets plattform har uppnått nivå 4 enligt TRL-skalan (Technology Readiness Level) som används vid utveckling av nya teknologier.

Odinwell har under 2021 uppnått samtliga målsättningar och fortsätter bedriva sin verksamhet under utvecklingsfas under 2022.

Företaget har sitt säte i Halmstad.



## Största ägarna per 31 december 2021

Nedanstående tabell visar Odinwells ägarförteckning med de fem största ägarna av andelen röster och kapital vid periodens utgång.

Namn	Antal aktier	Andel av röster och kapital (%)
Patrik Byhmer Seventh Sense Adventures Holding AB	2637810	11,98
Patrik Strömsten Nestero Holding AB	2028926	9,22
Discover Capital GmbH	1071426	4,87
ÖstVäst Capital Management	1017938	4,62
Nordnet Pensionsförsäkring	952001	4,32
<b>Totalt</b>	<b>7708101</b>	<b>35,01</b>

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget var vid årets ingång ett helägt dotterbolag till Redsense Medical AB men är efter att Redsense Medical AB delat ut bolaget till sina aktieägare ett fristående bolag och ingår ej längre i Redsense Medical koncernen. I samband med denna transaktion reglerades även befintliga fordringar på dåvarande koncernföretag på 20,7 MSEK. Av dessa har 4,5 MSEK erhållits kontant medan 16,2 MSEK har erhållits i form av börsnoterade värdepapper. Bolaget har därefter blivit noterat på Spotlight Stock Market och genomfört en företrädesemission som blev övertecknad och tillförde Bolaget 30 MSEK före emissionskostnader.

Odinwell har fått utfärdat patent för Bolagets andra patentfamilj avseende förfarande och anordning för övervakning av mätobjekt, samt blivit godkänt som varumärke i EU av Europeiska Unionen.

Odinwell har färdigställt ett nytt tekniklabb i Mölnlycke och tagit fram en första prototyp för tester i labbmiljö.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 3 mars 2022 tillträdde ny VD samt interim Styrelseordförande. Inga övriga väsentliga händelser som har en finansiell inverkan på Odinwell har skett efter räkenskapsårets slut.

## Odinwell-aktien

Aktien i Odinwell AB (publ) är sedan 9 juni 2021 upptagen till handel på handelsplattformen Spotlight Stock Market. Per den 31 december 2021 uppgick antalet aktier i Odinwell AB (publ) till 22 015 800 (20 058 300) stycken.

Vidare finns 62 500 utställda teckningsoptioner till Nestero Holding AB, envar berättigande till teckning av 31,32 nya aktier i Odinwell. Totalt kan därmed antalet aktier öka med 1 957 500 aktier. Fullt nyttjande medför en utspädning om cirka 9,8 procent för befintliga aktieägare i Odinwell.

## Intjäningsförmåga och kapitalbehov

Företaget har kapital som täcker behovet för nästkommande 30 månader. Odinwell är i utvecklingsfasen och det finns inte några förväntningar på försäljningsintäkter under 2022.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på Odinwells verksamhet. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter.

<b>Marknadslansering</b>	Odinwells sårvårdsplattform är under utvecklingsfas och har därmed inte lanserats på marknaden. Eftersom Bolaget inte har bedrivit försäljning eller genererat några intäkter kan det vara svårt att värdera produktens försäljningspotential. Det finns risk att intäkter relaterade till produkter som inte lanserats, helt eller delvis uteblir.
<b>Målsättningar och milstolpar</b>	Det finns risk att Odinwells målsättningar inte kommer att uppnås inom fastställd tidsram och att det tar längre tid än planerat att nå Bolagets milstolpar. Detta medför risk att Odinwells intäkter blir mindre än beräknat eller att behovet av kapital ökar.
<b>Teknologi-och produktutveckling</b>	Utveckling av produkter med hög innovationsgrad är förenat med risk, såsom att produktutvecklingen försenas och/eller att kostnaderna blir högre än förväntat eller att produkten inte uppnår förväntad funktionalitet. Sådana faktorer ökar risken för att Bolaget inte erhåller marknadsacceptans vilket kan fördröja eller stoppa fortsatt produktutveckling. Tekniska problem avseende produktion kan uppkomma och medföra risker.
<b>Samarbetspartners och kunder</b>	Odinwell är och kommer fortsatt vara beroende av samarbeten i samband med till exempel utveckling, kliniska studier, utlicensiering samt integrering av Bolagets sårvårdsplattform. Det finns risk att samarbeten inte kommer att leda till önskvärda resultat, att de kan försenas eller att Bolagets samarbetspartner inte

	uppfyller de krav som Bolaget har ställt.
<b>Begränsad historik</b>	Odinwell är ett ungt bolag som grundades 2019 och den operativa verksamheten har framförallt initierats under 2020. Dialog med potentiella kunder, samarbetspartners och leverantör är relativt nyetablerade och relationerna kan ännu inte utvärderas.

## Kommentarer till den finansiella utvecklingen

### Omsättning och resultat

Odinwells rörelseintäkter och aktiverade utvecklingsutgifter uppgick under räkenskapsåret 2021 till 4 789 KSEK (650), eftersom Bolaget är i utvecklingsfas har Bolaget i dagsläget begränsade intäkter och utvecklingsarbete aktiveras. Rörelseresultatet uppgick till -3 853 KSEK (-23). Bolagets löpande kostnader uppgick under året till 8 641 KSEK (673).

### Likviditet och balansräkning

Den 31 december 2021 uppgick Odinwells anläggningstillgångar till 16 669 KSEK (7 616). Vid periodens utgång uppgick Bolagets likvida medel till 19 452 KSEK (50). Bolaget hade även kortfristiga placeringar om cirka 17 332 KSEK (0). Placeringarna avser investeringar i aktier och räntebärande instrument. Under räkenskapsåret 2021 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -2 274 KSEK (7 631). Bolagets soliditet per den 31 december 2021 uppgick till 97,5 % (98,8 %).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 071 036
överkursfond	25 959 462
årets förlust	-3 361 382
	<b>44 669 116</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 669 116
	<b>44 669 116</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

SEK	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Aktiverat arbete för egen räkning		4 787 796	650 030
Övriga rörelseintäkter		1 180	0
		<b>4 788 976</b>	<b>650 030</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-253 165	0
Övriga externa kostnader		-6 533 110	-629 873
Personalkostnader	3, 4	-1 153 660	-26 830
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-687 375	-16 314
Övriga rörelsekostnader		-14 345	0
		<b>-8 641 655</b>	<b>-673 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 852 679</b>	<b>-22 987</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	491 409	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	0
		<b>491 297</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 361 382</b>	<b>-22 987</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 361 382</b>	<b>-22 987</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 361 382</b>	<b>-22 987</b>

## Balansräkning

SEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella</b>			
<b>anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	7 450 509	2 662 713
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	3 425 717	2 987 317
		<b>10 876 226</b>	<b>5 650 030</b>
<b>Materiella</b>			
<b>anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	5 793 138	1 965 478
		<b>5 793 138</b>	<b>1 965 478</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 669 364</b>	<b>7 615 508</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	22 555 979
Övriga fordringar		625 525	152 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 373	8 000
		<b>801 898</b>	<b>22 716 638</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar	9	17 332 015	0
		<b>17 332 015</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>19 451 745</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>37 585 658</b>	<b>22 766 638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>54 255 022</b>	<b>30 382 146</b>

## Balansräkning, fortsättning

SEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	10		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		792 569	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		7 450 509	2 662 713
		<b>8 243 078</b>	<b>2 712 713</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		25 959 463	0
Balanserad vinst eller förlust		22 071 035	27 337 287
Årets resultat		-3 361 382	-22 987
		<b>44 669 116</b>	<b>27 314 300</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 912 194</b>	<b>30 027 013</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 089 051	0
Aktuella skatteskulder		13 557	0
Övriga skulder		199 400	10 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 820	344 158
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 342 828</b>	<b>355 133</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>54 255 022</b>	<b>30 382 146</b>

## Förändring eget kapital

SEK	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- kostnader	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
-----	-------------------	---------------------------------------	-------------------	------------------------	-----------------------	-------

### Belopp per

**2020-01-01**                    **50 000**                    **0**                    **0**                    **0**                    **0**                    **50 000**

Erhållna  
aktieägartillskott                                                                                                30 000 000                    30 000 000

Omföring fond för  
utvecklingsutgifter                                       2 662 713                                       -2 662 713                                       0

Årets resultat                                                                                                                   -22 987                    **-22 987**

### Belopp per

**2020-12-31**                    **50 000**                    **2 662 713**                    **0**                    **27 337 287**                    **-22 987**                    **30 027 013**

SEK	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- kostnader	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
-----	-------------------	---------------------------------------	-------------------	------------------------	-----------------------	-------

### Belopp per

**2021-01-01**                    **50 000**                    **2 662 713**                                                          **27 337 287**                    **-22 987**                    **30 027 013**

Fondemission                    455 469                                                                             -455 469                                       **0**

Nyemission                    287 099                                       29 870 820                                                                             **30 157 919**

Disposition  
enligt beslut av  
årets  
årsstämma                                                                                                -22 987                    22 987                    **0**

Noterings-  
kostnader                                                                             -3 911 358                                                          **-3 911 358**

Omföring fond  
för  
utvecklings-  
utgifter                                       4 787 796                                                          -4 787 796                                       **0**

Årets resultat                                                                                                                   -3 361 382                    **-3 361 382**

### Belopp per

**2021-12-31**                    **792 568**                    **7 450 509**                    **25 959 462**                    **22 071 035**                    **-3 361 382**                    **52 912 192**



## Kassaflödesanalys

SEK	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-3 361 382	-22 987
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		742 854	16 314
Betald skatt		0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-2 618 528</b>	<b>-6 673</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av rörelsefordringar		-641 238	7 283 362
Förändring av rörelseskulder		974 138	355 133
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-2 285 628</b>	<b>7 631 822</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-3 351 445	-5 650 030
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-4 515 035	-1 981 792
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-6 336 833	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		5 187 199	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-9 016 114</b>	<b>-7 631 822</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		30 157 919	0
Noteringskostnader		-3 911 358	0
Erhållna aktieägartillskott		4 456 926	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>30 703 487</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>19 401 475</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		50 000	50 000
Kursdifferens i likvida medel		0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>19 451 745</b>	<b>50 000</b>



## Noter till de finansiella rapporterna

---

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda;

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

#### Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

#### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Avskrivning påbörjas när produkten är färdigställd och klar för försäljning.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

5–10 år

### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

#### *Redovisning och borttagande från balansräkningen*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

#### *Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

### Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 3 mars 2022 tillträdde ny VD samt interim Styrelseordförande. Inga övriga väsentliga händelser som har en finansiell inverkan på Odinwell har skett efter räkenskapsårets slut.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2021	2020
Kvinnor	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>

#### Löner och andra ersättningar

Styrelsens ordförande, Susanne Olason	60 000	
Övriga styrelseledamöter, Cecilia Jinert, Per Nellgård, Patrik Byhmer	150 000	
Verkställande direktör*, Klas Arildsson	713 000	
Övriga anställda	698 334	
	<b>1 621 334</b>	

#### Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	55 882	0
---	--------	---

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	145 936	6 414
	<b>201 818</b>	<b>6 414</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>1 823 152</b>	<b>6 414</b>

\*Ersättning till VD har fakturerats och redovisas i resultaträkningen i posten "övriga externa kostnader".

Till styrelsens ordförande Susanne Olauson utgår 60 tkr och till övriga ledamöter, Patrik Byhmer, Cecilia Jinert och Per Nellgård utgår 50 tkr i enlighet med årsstämans beslut. Utöver detta har 3 192 tkr utbetalats till Nestero Holding AB, som är ett närstående bolag till Patrik Strömsten och Patrik Byhmer, vilket har anlitat Multiphysics AB som underkonsult för teknologiutveckling av Bolagets sårvårdsplattform. Utbetalat belopp till Nestero Holding AB är vidarefakturerat till Multiphysics AB.

Odinwell har på extra bolagsstämma den 19 november 2020 beslutat att emittera 125 000 teckningsoptioner till sig självt med rätt och skyldighet att överlåta teckningsoptionerna till Nestero Holding AB. Teckningsoptionerna ska överlåtas till Nestero Holding AB vid tre tillfällen enligt de delmål som har specificerats mellan Odinwell och Nestero Holding AB (se delmål nedan). Teckningsoptionerna ska överlåtas till det motsvarande värde som tillförs Odinwell genom Nesteros uppfyllande av de specificerade delmålen, vilket bedöms vara marknadsmässiga villkor.

Teckningsoptionerna ska ge möjlighet att teckna aktier i Odinwell från och med att teckningsoptionerna registreras hos Bolagsverket till och med den 31 december 2023. Det finns kvar 62 500 utställda teckningsoptioner till Nestero Holding AB, envar berättigande till teckning av 31,32 nya aktier i Odinwell. Totalt kan därmed antalet aktier öka med 1 957 500 aktier. Fullt nyttjande skulle medföra en utspädning om cirka 9,8 procent för befintliga aktieägare i Odinwell.

Delmål inom ramen för teckningsoptioner riktade till Nestero Holding AB:

1. Utvecklingsplan för teknologinivå. Odinwell tar fram en detaljerad utvecklingsplan inklusive budget för personal och utrustning av vad som behövs för att få teknologin till TRL4, uppfylldes under hösten 2021.
2. Fungerande prototyp. Nestero Holding AB arbetar tillsammans med Odinwell och levererar i det arbetet en fungerande prototyp i labbmiljö i relevant skala som kan mäta minst en fysikalisk enhet, till exempel temperatur.

## Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021	2020
Utdelningar	546 889	0
Resultat vid försäljningar	-55 480	
	<b>491 409</b>	<b>0</b>

## Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 662 713	0
Inköp	4 787 796	2 662 713
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 450 509</b>	<b>2 662 713</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 450 509</b>	<b>2 662 713</b>

## Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 987 317	0
Inköp	438 400	2 987 317
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 425 717</b>	<b>2 987 317</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 425 717</b>	<b>2 987 317</b>

## Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 981 792	
Inköp	4 515 035	1 981 792
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 496 827</b>	<b>1 981 792</b>
Ingående avskrivningar	-16 314	
Årets avskrivningar	-687 375	-16 314
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-703 689</b>	<b>-16 314</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 793 138</b>	<b>1 965 478</b>

## Not 9 Aktier och andelar

Namn	Anskaffnings- värde	Marknads- värde
Börsnoterade aktier	6 282 518	6 335 267
Räntebärande värdepapper	11 049 496	11 534 035
	<b>17 332 014</b>	<b>17 869 302</b>

## Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	22 015 800	0,036
	<b>22 015 800</b>	



## Styrelsens underskrift

---

Halmstad den

2022

---

Cecilia Jinert Johansson

Patrik Byhmer

Ordförande

Ledamot

---

Susanne Olausson

Per Nellgård

Ledamot och Verkställande direktör

Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

2022.

---

KPMG AB

Auktoriserad revisor

Andreas Johansson
